Единая 

электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: www.roseltorg.ru. 

3.6. Дата и время проведения процедуры открытия доступа к заявкам участников: 

23.10.2023 г. в 09:00 (мск). 

3.7. Начальная (максимальная) цена договора: 3 717 880 (три миллиона семьсот 

семнадцать тысяч восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек, с учетом всех налогов, 

действующих в РФ. 

4. УЧАСТНИКИ ОТБОРА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:  

Регистрационный номер 

заявки на ЭТП 

Дата и время поступления 

заявки на ЭТП 

Предложение участника о цене 

договора (единице продукции)  

Заявка участника № 19596  19.10.2023 13:32:00 3 680 087,92